



Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 14020001 - DATA: 14/02/2022 - VALOR: R\$ 314,45

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 13 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 13.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	PROJETO ATIVIDADE 2.094 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 63.468.474/0001-82 - MARIA SANTA JUCA BALBINO	
FONTE DE RECURSO 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DESTE MUNICÍPIO.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/02/2022	LIQUIDAÇÃO	853	2022	314,45

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
59010	BUCHA Nº 12	10.00	0,35	3,50
59011	TRENA 3 MT STARRET	1.00	15,65	15,65
59012	BROCA VIDIA P/ CONCRETO 12 POL.	1.00	24,90	24,90
59013	PARAFUSO C. CHATA 6,0 X 60	22.00	0,80	17,60
59014	PARAFUSO PHILLIPS TAMPINHA MADEIRA 4,8 X 50	8.00	0,50	4,00
59015	BUCHA Nº 08	30.00	0,15	4,50
59016	ESTILETE 18 MM	1.00	7,50	7,50
59017	ESTANHO LIGA 63/37 TUBO C/ 4 M CX. C/ 36 UNID	1.00	15,75	15,75
59018	LIXA FERRO 3M	1.00	2,90	2,90
59019	TINTA SPRAY LUM PT BRILHANTE 400 ML	1.00	16,00	16,00
59020	CORDÃO PARALELO 2X2,5 MM	10.00	5,35	53,50
59021	LUMUNÁRIA LED SLIM 120 X 7,4 CM 36 W BI VOLT	2.00	57,00	114,00
59022	FITA ISOLANTE	1.00	4,00	4,00
59023	GRAMPO P/ FIOS 8 MM	1.00	15,65	15,65
59024	FITA DUPLA FACE 12 X 3	1.00	15,00	15,00

Quantidade:1

Total: 314,45

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

<https://www.camaraparaipaba.ce.gov.br/empenhos/2022-13-01-14020001>

Emitido: 20/05/2024 16:21:53





Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/02/2022	PAGAMENTO	18020001	2022	314,45
Quantidade:1				Total: 314,45

